

این فایل از کانال معلم یار پنجم دانلود شده است.
برای حمایت از ما و دریافت نمونه سوالات با پاسخنامه بیشتر
در تلگرام آی دی زیر را جست و جو کنید

معلم یار پنجم

◀ نمونه سوال با پاسخنامه

◀ درسنامه

◀ فیلم های آموزشی

◀ فیلم حل تمارین کتاب درسی

◀ گام به گام

◀ جزوه

برای دریافت مطالب کافی عضو کانال معلم یار پنجم

به آدرس: ▼▼

▶ @MoallemYariR5

بشید

ورود به کانال اصلی لمس کنید

در صورت قطع کله اینترنت کشور!

دوباره برمیگردم به سایت معلم یار و مطالب جدید و پایه به پایه تو سایت میفرستم



👉 WwW.MoallemYar.iR



👉 WwW.6Paye.iR

آزمون علوم	فصل ۴	نام و نام خانوادگی :
۱- کدام جانور شرایط بهترین برای فسیل شدن دارد؟	الف (کرم خاکی) ب (زالو) ج (کرمک) د (مارماهی)	
۲- کدام جمله درباره فسیل نادرست است . الف (بعضی از فسیل ها تعیین کننده آب و هوای گذشته زمین هستند ب (فسیل ها اغلب در میان سنگ های رسوبی هستند ج (نوع فسیل تعیین کننده محل زندگی جانور نیست د (بخش های سخت جانور بیشتر امکان فسیل شدن دارند		
۳- سنگ های بیشترین اطلاعات را در مورد گذشته زمین می دهند	الف (دگرگونی) ب (رسوبی) ج (آذرین) د (همه موارد)	
۴- کدام گروه از دانشمندان درباره گذشته زمین مطالعه می کنند؟	الف (تاریخ نویسان) ب (زمین شناسان) ج (جغرافی دانان) د (نویسندگان)	
۵- جاهای خالی را کامل کنید - بیشتر فسیل های به دست آمده از بخش های بدن جانوران است - از حشرات فسیل تشکیل - اگر اثر بعضی از قسمت های جاننداری یافت شود می توان به برخی آن جاندار پی برد - وقتی جانوری می میرد قسمت های آن با گذشت زمان از بین می رود		
۶- درست و نادرست عبارت های زیر را تعیین کنید	- در سنگ های رسوبی لایه زیرین از همه محکمتر است - از قسمت سخت بدن یک ماموت چیزی باقی نمانده است - با مطالعه دندان یک فسیل می توان به گوشت خوار بودن آن پی برد - امکان فسیل شدن گیاهان و حشرات بسیار زیاد است	درست درست درست درست نادرست نادرست نادرست نادرست
۷- بنظر شما از روی فسیل چه اطلاعاتی به دست می آید؟ (سه مورد اشاره کنید)		
۸- کدام قسمت از بدن یک جانور امکان فسیل شدن بیشتری دارد؟		

۹- تشکیل سنگ های رسوبی را بطور خلاصه بیان کنید و ارتباط آن را با تشکیل فسیل بنویسید

معيار ارزشيابی	خ خ	خ	ق ق	ن
مراحل تشکیل فسیل را می داند				
به اطلاعات به دست آمده از فسیل اشاره می کند				
به قسمت هایی که امکان فسیل شدن دارند بخوبی اشاره می کند				
تشکیل سنگ های رسوبی را بیان می کند				
علت فسیل نشدن گیاهان و حشرات را درک می کند				

عزیزی

موفق باشید